[bookmark: G2]Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2024 года                                                                                  № 126
пгт. Карымское

Об окончании отопительного периода 2023 -2024 годов на территории муниципального района «Карымский район»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Предприятиям, организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения, расположенным на территории муниципального района «Карымский район», закончить отопительный период 2023-2024 годов:
1.1. на объектах социально – культурной сферы с 20 мая 2024 года;
1.2. в жилых домах и на других объектах с 15 мая 2024 года.
2. Руководителям предприятий, организаций и индивидуальным предпринимателям коммунального комплекса района, главам городских и сельских поселений с 16 мая 2024 года приступить к подготовке к отопительному периоду 2024-2025 годов.
3. Ответственность за подготовку объектов и проведение отопительного периода возложить на руководителей предприятий и организаций, предоставляющих все виды коммунальных услуг на территории муниципального района «Карымский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» О.А.Павлова.
 	5. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф

Глава муниципального
района «Карымский район»                                                     А.С. Сидельников
[bookmark: _GoBack]